PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 76/2010

Autoria: Jorge Luiz de Oliveira Santos

REQUERIMENTO N° 076/2010. AUTORES: VEREADOR JORGE LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS O
Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e
Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da empresa telefônica responsável
pelo telefones públicos (orelhão) a colocação de 1 aparelho na Vila Nova Esperança, recém criada em nosso
município. Preferencialmente no endereço Av. Almir Sater n° 31 Justificativa: Atendendo a reedificação dos
moradores, pois é uma Vila recém criada com 100 famílias residindo naquela localidade que não dispõe deste
tipo de serviço. . Sala das Sessões, 27 de setembro de 2010. Jorge Luiz de Oliveira Santos Vereador

 Sala das Sessões, 27 de Setembro de 2010

Jorge Luiz de Oliveira Santos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796401